

Protokół Nr LIII /2018

z obrad LIII sesji Rady Miasta Rypin w dniu 22 czerwca 2018 r. w Urzędzie Miasta Rypin pod przewodnictwem p. Jarosława Sochackiego – Przewodniczącego Rady Miasta.

Na stan 14 członków Rady obecnych było 14.

Lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad LIII sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie przedmiotu obrad sesji.
3. Przyjęcie porządku obrad sesji.
4. Podjęcie uchwał :
 - a/ w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Rypin (projekt uchwały Nr LIII/353/2018)
 - b/ zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Rypin na 2018 rok (projekt uchwały Nr LIII/354/2018),
 - c/ zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Rypin na lata 2018-2026(projekt uchwały Nr LIII/355/2018),
5. Zamknięcie obrad LIII sesji Rady Miasta Rypin.

Ad. 1 i 2

Przewodniczący Rady Miasta Rypin, p. Jarosław Sochacki otworzył obrady LIII sesji Rady Miasta Rypin i stwierdził quorum. Na sali obecnych było 14 radnych. Następnie zapoznał radnych z przedmiotem obrad sesji. Sesja zwołana została na wniosek Burmistrza Miasta Rypin .Przedstawił wniosek o zwołanie sesji. Wniosek stanowi zał. nr 2 do protokołu.

Ad. 3

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad sesji, po czym poddał go pod głosowanie.

Rada Miasta Rypin 14 głosami „za”, jednogłośnie przyjęła porządek obrad LIII sesji Rady Miasta Rypin.

Ad.4a

Przewodniczący Rady Miasta przedstawił projekt uchwały Nr LIII/353/2018 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Rypin.

Radny p. Janusz Chojnacki zauważył, że na początku kadencji Rada ustaliła wynagrodzenie dla Burmistrza i nie zamierza tego zmieniać. Złożył wniosek o wycofanie z porządku obrad.

Przewodniczący Rady wyjaśniał, że nie może poddać wniosku p. radnego Chojnackiego o wycofanie tego projektu uchwały z porządku obrad, gdyż już ten porządek został przyjęty.

Burmistrz dodał tylko, że niektóre samorządy nie podejmują uchwał zgodnie z rozporządzeniem .

Zdaniem radnego p. Kedzińskiego, być może , że są samorządy, gdzie burmistrz nie jest tak zapracowanym człowiekiem jak nasz burmistrz . To jest kuriozum, aby takiemu człowiekowi obniżyć wynagrodzenie.

Radny p. Nowatkowski podzielił zdanie przedmówców, ale prawo jest jednak prawo. Uważa jednak, że to nie rola jest rola radnych , aby się tym zajmować.

Ostatecznie po dyskusji Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada Miasta Rypin 11 głosami „przeciw „ przy 3 „wstrzymujących „ nie podjęła uchwały Nr LIII/353/2018 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Rypin.

~~Projekt uchwały Nr LIII/353/2018 stanowi zał. nr do protokołu.~~

W tej sytuacji uległa zmianie numeracja dalszych procedowanych uchwał.

Ad. 4b

Przewodniczący Rady Miasta przedstawił projekt uchwały Nr LIII/353/2018 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Rypin na 2018 rok.

Skarbnik miasta szczegółowo omówiła zmiany dot. wprowadzenia zmian w wydatkach

inwestycyjnych m. inn. na zadania pn. termomodernizacja budynku na Nowym Osiedlu (zwiększenie środków) oraz budowa kompleksu ~~lekkoatlet~~lekkoatletycznego MOSiR. Chodzi o bieżnię. ycz

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Rada Miasta Rypin 14 głosami „za „ jednogłośnie podjęła uchwałę Nr LIII/353/2018 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Rypin na 2018 rok.

Uchwała Nr LIII/353/2018 stanowi zał. nr 3 do protokołu.

Ad.4c

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały Nr LIII/354/2018 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Rypin na lata 2018-2026.

Rada Miasta Rypin 14 głosami „za „ jednogłośnie podjęła uchwałę Nr LIII/354/2018 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Rypin na lata 2018-2026.

Uchwała Nr LIII/354/2018 stanowi zał. nr 4 do protokołu.

Ad.5

Przewodniczący Rady Miasta zamknął obrady LIII sesji.

Protokołowała

Mariola Małecka

Przewodniczący Rady Miasta Rypin

Jarosław Sochacki